
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

30 липня 2021 року №213

Про затвердження протоколу засідання
конкурсної комісії з проведення огляду-
конкурсу на кращий благоустрій територій
підприємств, установ, організацій,
багатоквартирних будинків та прилеглих
територій до приватних домоволодінь
у м. Гребінка

Відповідно до підпункту 7 пункту «а» статті 30 та частини 1,2 статті 40
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання
рішення виконавчого комітету Гребінківської міської ради від 06.07.2021
№170 «Про підготовку та проведення заходів до Дня міста», розглянувши
протокол від 29.07.2021 №1 засідання конкурсної комісії з проведення огляду-
конкурсу на кращий благоустрій територій підприємств, установ, організацій,
багатоквартирних будинків та прилеглих територій до приватних
домоволодінь у м. Гребінка, виконавчий комітет

ВИРІШИВ:
1. Затвердити протокол від 29.07.2021 № 1 засідання конкурсної комісії з

проведення огляду-конкурсу на кращий благоустрій територій підприємств,
установ, організацій, багатоквартирних будинків та прилеглих територій до
приватних домоволодінь у м. Гребінка (протокол додається).

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Гребінківської міської ради
(Черненкова І.В.) організувати придбання матеріалів для переможців
конкурсу з благоустрою, або на вимогу переможців перерахувати кошти на
рахунок уповноваженої особи, підприємства, установи, організації.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова В. Колісніченко


